КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2016 года			№ 471			г. Новокубанск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района 14 января 2016 года № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией  Новокубанского  городского  поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в аренду»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района 14 января 2016 года № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией  Новокубанского  городского  поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в аренду»»:
3) дополнить пункт 2.12. приложения к постановлению абзацем 2 следующего содержания:
«Места предоставления муниципальной услуги, зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги оборудуются в соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и иными нормативно правовыми актами в области социальной защиты инвалидов».
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Музыкантова) настоящее постановление обнародовать, а также разместить на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района  по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
А.И. Елисеев